Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT.

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO MÉDIO
NORTE MATOGROSSENSE

CONTRATO 001-2018
OBJETO: Locação de um imóvel, localizado à Rua 7-A, Nº 127 – N, Jardim do Amor,
Tangará da Serra, para Sede do Consórcio.
CONTRATADO: CLAUDETE CERON MARIANO                CPF 299 457 471 34
VALOR ESTIMADO: R$ 19.200,00
PRAZO DE VIGENCIA: 31/01/2019  DATA DA ASSINATURA: 01/02/2018